

Pachet feronerie si articole conexe

I.D.: 52523991

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.723,00 RON - 4.723,00 RON

Descriere: DIBLURI CU SURUB PRIN BATAIE 8 X 60 buc 100 0.29 29.00 BROASCA USA PVC KALE -269 PWC*25 mm buc 15 31.50 472.50 BROASCA USA PVC KALE -153 P*35 mm buc 20 31.50 630.00 BALAMALE USA TERMOPAN ALUMINIU set 15 31.50 472.50 BUTUC USA PVC 35*10*35 mm buc 10 31.50 315.00 BUTUC USA PVC 40*10*40 mm buc 20 39.25 785.00 ZAVOR INCHIDERE USA TERMOPAN ALUMINIU buc 20 38.90 778.00 PANZA BOMFAIER PT TAIERE METALE buc 20 8.50 170.00 MANUSI DE PROTECTIE LACATUSERIE set 20 14.55 291.00 SET BITI PT INSURUBARE CU PRELUNGITOR set 4 33.50 134.00 ELECTROZI SUDURA SUPERTIT FIN 2.5 mm -pachet 4.5 kg pachet 2 99.00 198.00 DISC DEBITARE PT FLEX DM 230 mm buc 10 14.50 145.00 DISC DEBITARE PT FLEX DM 115 mm buc 10 6.50 65.00 HOLSURUB CU DIBLU 8*50 mm buc 100 0.60 60.00 HOLSURUB CU DIBLU 10*60 mm buc 100 0.70 70.00 disc diamantat pt taiere gresie D115 buc 2 54.00 108.00
